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Datum: 19.09.2014
Z A P I S N I K 

31. seje Sveta Četrtne skupnosti Sostro Mestne občine Ljubljana, ki je bila v četrtek,  

18.09.2014 ob 18.00 uri, v sejni sobi SLS, MU, MOL, Cesta II. grupe odredov 43.
Sejo je na podlagi 7. odstavka 58. člena Statuta MOL (Uradni list RS, št. 66/07 - upb) sklical  in vodil Janez Moškrič, predsednik Sveta Četrtne skupnosti Sostro.
Ob začetku seje Sveta je predsedujoči ugotovil, da je na seji od 13 članov Sveta navzočih 8 članov, kar pomeni, da je bil Svet Četrtne skupnosti Sostro sklepčen in je lahko pričel z delom. 
Prisotni člani sveta: Slavko Bučar, Marija Gašperšič, Anton Hočevar, Mateja Horvat, Igor Koprivnikar, Marjana Marn, Janez Moškrič in Janez Žagar.

Opravičeno odsoten član sveta: Anton Goršič in Matija Lokar.
Odsotni člani sveta: Branka Kastelic, Janez Končar in Tatjana Mesarič.
Ostali prisotni: Mojca Bokal Osolnik in Bojan Pirih - SLS, MU, MOL.
Lista prisotnih na 31. redni seji Sveta Četrtne skupnosti Sostro je sestavni del tega zapisnika. 

Člani Sveta ČS Sostro so z vabilom in gradivom na 31. redno sejo Sveta ČS Sostro prejeli naslednji predlog 

DNEVNEGA REDA:

1. Pregled in potrditev zapisnika 30. redne seje 

2. Poročilo predsednika

3. Pobude in predlogi članov sveta in krajanov ČS Sostro

4. Razno

Ker novih predlogov ali dopolnitev ni bilo, je predsedujoči dal dnevni red na glasovanje.

Navzočih je bilo 8 članov Sveta.

Opredeljenih je bilo 8 članov Sveta.

Za predlagani dnevni red je glasovalo 8 članov Sveta.

Dnevni red je bil sprejet.

Predsedujoči je prešel na prvo točko dnevnega reda:
AD1
Pregled in potrditev zapisnika 30. redne seje 
Predsedujoči je prebral predlog zapisnika 30. redne seje. Pripomb na predlog zapisnika ni bilo, zato je predsedujoči dal na glasovanje predlog sklepa 1/31:
Svet Četrtne skupnosti Sostro potrjuje zapisnik 30. redne seje Sveta Četrtne skupnosti Sostro. 

Navzočih je bilo 8 članov Sveta.

Opredeljenih je bilo 8 članov Sveta.

Za predlagani sklep je glasovalo  članov Sveta.

Sklep je bil sprejet.
AD2

Poročilo predsednika

Predsednik Sveta, g. Janez Moškrič, je poročal o dokončanju izgradnje vodovoda Selo pri Pancah. Prisotne je seznanil, da so sedaj že vsi krajani, ki so oddali popolne vloge za priklop na vodovod in plačali komunalni prispevek, priključeni na javni vodovod Selo pri Pancah. Povedal je, da je bilo pri gradnji vodovoda ugotovljenih kar nekaj napak, katere je izvajalcem uspelo uspešno odpraviti.

Nato je prisotne seznanil, da bo otvoritev vodovoda Selo pri Pancah v soboto, dne 27. septembra. Prav tako bo tega dne tudi otvoritev vodovoda na Ravnem Brdu ter tudi otvoritev na novo asfaltirane ceste na Malem vrhu pri Prežganju.
V nadaljevanju je predsedujoči še poročal o poteku sanacije pločnika ob Cesti II. grupe odredov. Povedal je, da je pločnik od križišča s Sostrsko cesto do OŠ že saniran. Nadaljevanje sanacije, pa naj bi, glede na navedbe OGDP, MU, MOL, potekalo med jesenskimi počitnicami.

Predsednik Sveta, g. Janez Moškrič, je poročal tudi o sestanku, ki je bil 16.07.2014, na JP VO-KA, glede obračunavanja okoljske dajatve in dajatve za čiščenje greznic. Povedal je, da je bilo glede obračunavanja okoljske dajatve dogovorjeno, da še vedno, tako kot je bilo do sedaj, predstavniki vodovodnih odborov prinesejo na ČS Sostro podatke o stanjih števca,  nato jih ČS posreduje na JP VO-KA. V krajih, kjer predstavniki vodovodnih odborov ne sporočajo stanj števcev, lahko tudi krajani sami, sporočijo stanje števca, na ČS Sostro.
Predsedujoči je povedal, da so glede obračunavanja dajatev za čiščenje greznic predstavniki JP VO-KA obrazložili, da je obračunavanje skladno z Uredbo ter, da drugače ne morejo obračunavati. JP VO-KA je znižalo tudi ceno za čiščenje greznic za 30 odstotkov. V okviru cene, ki jo uporabniki plačujejo mesečno na položnicah, pa  vsakemu uporabniku pripada čiščenje greznice enkrat na tri leta, v kolikor je potreba, tudi večkrat (neomejeno število).

Na koncu je predsednik Komisije za gospodarske dejavnosti in komunalno infrastrukturo pri Svetu ČS Sostro, g. Igor Koprivnikar, izrazil ogorčenje, ker ni bil seznanjen s terminom sestanka na JP VO-KA. Predsedujoči se mu je opravičil in povedal, da ne ve razloga, zakaj ni bil obveščen.
Na koncu so člani sveta predlagali, da se glede izgradnje kanalizacije sprejme sklep in se ga posreduje na pristojne službe MOL. Zato je predsedujoči dal na glasovanje naslednji predlog sklepa 2/31:
Svet ČS Sostro predlaga MOL, da sprejme obvezujoč plan, v katerem se časovno točno določi, kdaj bo na določenem območju zgrajena kanalizacija ter natančno prostorsko določi, kje bo kanalizacija dejansko potekala. Torej, Svet ČS Sostro predlaga, da MOL v terminskem planu točno navede ulice, vključno s hišnimi številkami in se navede, kateri stanovanjski objekti bodo opremljeni s kanalizacijo in kateri bodo imeli MKČN. 

Svet ČS Sostro predlaga MOL, da se uporabniki, ki bodo vgradili MKČN, niso dolžni priključiti na javno kanalizacijo, ko bo le-ta zgrajena, toliko časa, dokler bodo rezultati analiz vsebine iz MKČN še ustrezni.
Prav tako Svet ČS Sostro ponovno poziva MOL, da za območje, kjer ne bo javne kanalizacije, uvede subvencije za MKČN.

Navzočih je bilo 8 članov Sveta.

Opredeljenih je bilo 8 članov Sveta.

Za predlagani sklep je glasovalo  članov Sveta.

Sklep je bil sprejet.
AD3

Pobude in predlogi članov sveta in krajanov ČS Sostro
1. Pobuda člana sveta g. Antona Hočevarja – Sanacija asfalta v Završju
Član sveta, g. Anton Hočevar, je podal pisno pobudo, da se v vasi Završje sanira asfalt na cesti skozi vas, ker je v zelo slabem stanju. Člani sveta so o pobudi razpravljali in se strinjali, da je potrebno cesto čim prej sanirati. Zato je predsedujoči dal na glasovanje naslednji predlog sklepa 3/31:
Svet ČS Sostro ponovno pošlje pobudo na OGDP, MU, MOL, da se cesta skozi vas Završje čim prej sanira, ker je v zelo slabem stanju.

Navzočih je bilo 8 članov Sveta.

Opredeljenih je bilo 8 članov Sveta.

Za predlagani sklep je glasovalo  članov Sveta.

Sklep je bil sprejet.

2. Pobuda člana sveta g. Antona Hočevarja – Ureditev avtobusnega postajališča v Završju
Član sveta, g. Anton Hočevar, je podal pobudo, da se v Završju uredi avtobusno postajališče, predvsem za potrebe ustavljanja šolskega kombija in za varstvo otrok, ki tam dnevno čakajo na šolski kombi. Prav tako je predlagal, da se s prometnimi tablami ustrezno označi mesto, kjer ustavlja šolski kombi. Prisotni člani sveta so pobudo obravnavali in predlagali, da se je potrebno najprej dogovoriti s šolo, da pošlje seznam vseh lokacij, kjer ustavlja šolski kombi. Zato je predsedujoči dal na glasovanje naslednji predlog sklepa 4/31:
Svet ČS Sostro pošlje dopis OŠ Sostro, da pošlje seznam vseh postajališč šolskega kombija, da se bo lahko vsa, še ne opremljena postajališča (primerna tabla), ustrezno opremilo.
Navzočih je bilo 8 članov Sveta.

Opredeljenih je bilo 8 članov Sveta.

Za predlagani sklep je glasovalo  članov Sveta.

Sklep je bil sprejet.

3. Pobuda člana sveta g. Antona Hočevarja – Odstranitev obvestilnih tabel v križišču Cesta II. grupe odredov 43 – Cesta 13. julija
Član sveta, g. Anton Hočevar, je ponovno podal pobudo, da se v križišču ob Cesti II. grupe odredov s Cesto 13. julija odstrani oziroma prestavi obvestilne table. Predsedujoči je povedal, da je bila ta pobuda že dolgo časa nazaj posredovana na Inšpektorat MOL in je ČS Sostro tudi že prejela odgovor s strani inšpekcijske službe, kjer navajajo, da obvestilne table niso postavljene v nasprotju s predpisi ter da ne ovirajo preglednosti v prometu. S strani inšpekcijske službe je bilo ugotovljeno, da ni potrebe po odstranitvi obvestilnih tabel v omenjenem križišču. Zato je predsedujoči predlagal, da ni potrebe po ponovnem pošiljanju pobude na Inšpektorat MOL. Prisotni so se z razlago strinjali.
4. Pobuda članice Sveta ge. Mateje Horvat – Asfaltiranje ceste na Prežganju
Članica Sveta, ga. Mateja Hočevar, je podala pobudo za asfaltiranje ceste na Prežganju od avtobusne postaje proti vasi. Prisotni so pobudo obravnavali ter predlagali, da se dopis pošlje na OGDP. Predsedujoči je po končani razpravi dal na glasovanje naslednji predlog sklepa 5/31:

Svet ČS Sostro podpira pobudo za asfaltiranje ceste na Prežganju (od avtobusne postaje proti vasi) in pobudo posreduje v reševanje na OGDP, MU, MOL.

Navzočih je bilo 8 članov Sveta.

Opredeljenih je bilo 8 članov Sveta.

Za predlagani sklep je glasovalo  članov Sveta.

Sklep je bil sprejet.

5. Pobuda krajana g. Mira Selana – Sprememba regulacije javne poti na zasebni parceli 
Krajan ČS Sostro, g. Miro Selan, je podal pobudo, da se predvidena javna pot, ki poteka po zasebni parceli bolj smiselno uredi, torej, da se spremeni potek te poti, v območju SO-1700, SSse.NA;6. Po sedaj veljavnem prikazu območji enot urejanja prostora, podrobnejše namenske rabe in prostorskih izvedbenih pogojev poteka regulacijska meja javne poti na nekdanji parceli št. 1488/1, k.o. Dobrunje, ki je v lasti Selan Mira. V delu, kjer parcela meji na staro parcelno št. 1488/3 je regulacijska meja javne poti nesmiselno in nefunkcionalno zaključena, za kar ima posledico nefunkcionalnost bivše parcele 1488/3.
Svet ČS Sostro se je seznanil z novo parcelacijo na tem območju, ki bolj smiselno ureja potek javne poti, zato je predsedujoči dal na glasovanje naslednji predlog sklepa 6/31:
Svet ČS Sostro poziva pristojne oddelke MOL, da pri planiranju poteka regulacijske meje poteka poti po zasebnih parcelah, upošteva potek regulacijske meje na parcelah št. 1484/7, 1482/9 in 1488/10 za kar ima lastnik tudi sklenjene služnostne pogodbe z vsemi uporabniki omenjene poti, saj v naravi pot ne poteka več po parcelnih številkah 1488/7 in 1488/8, kar pa je pravilno upoštevano tudi že v izvedbenem planu MOL.
Svet ČS Sostro tudi predlaga, da se za potrebe pridobitve gradbenega dovoljenja izda pozitivno mnenje k takemu poteku javne poti.

Navzočih je bilo 8 članov Sveta.

Opredeljenih je bilo 8 članov Sveta.

Za predlagani sklep je glasovalo  članov Sveta.

Sklep je bil sprejet.

6. Pobuda krajana g. Janeza Novaka – umiritev prometa na javni poti 
Krajan ČS Sostro, g. Janez Novak, je podal pobudo, da se na javni poti (tako imenovana  Zadvorska pot; parc št. 1847/1 k.o. Dobrunje) na ustrezen način umiri promet. Omenjena javna pot služi kmetom za dostop do njihovih parcel, prav tako pelje do avtoservisa in vinotoča ter do nekaterih stanovanjskih objektov. G. Novak je podal tudi pobudo, da se uredi pločnik na južni strani prehoda za pešce na križišču z Dobrunjsko cesto in Cesto II. grupe odredov, zaradi varnosti otrok, ki dnevno hodijo v šolo. Predlagal je tudi, da se na izvozu od vinotoča, na Cesti II. grupe odredov pri stanovanjskem objektu št. 25, na drugi strani ceste, postavi prometno ogledalo, za povečanje preglednosti vozil obiskovalcev avtoservisa in vinotoča, pri vključevanju v promet na Cesto II. grupe odredov.
Člani sveta so pobudo obravnavali, in se strinjali, da je promet na Zadvorski poti (št. odseka 719231 JP3), ki je makadamska in kategorizirana kot javna pot, na parc. št. 1847/1 k.o. Dobrunje, potrebno na ustrezen način umiriti, da bo vzdržen za stanovalce, ki stanujejo ob omenjeni poti. Zato je predsedujoči po končani razpravi, dal na glasovanje naslednji predlog sklepa 7/31:
Svet ČS Sostro posreduje pobudo v reševanje na OGDP, MU, MOL, da omenjeno javno pot ustrezno opremi s prometno signalizacijo, da bo razvidno komu je pot namenjena. Pot je makadamska in ni vzdrževana s strani OGDP. V delu, kjer se nahajajo stanovanjski objekti, jo krajani vzdržujejo sami, v ostalem delu, pa je namenjena kmetijski uporabi.

Za potrebe objekta Cesta II. grupe odredov 27b (poslovno stanovanjski objekt), pa se postavi prometno ogledalo za varen uvoz in izvoz na javno cesto.

Prav tako Svet ČS Sostro predlaga, da se v čim krajšem možnem času, zaradi varnosti otrok, ki dnevno hodijo v šolo, uredi del pločnika, pri prehodu za pešce, v križišču med Dobrunjsko cesto in Cesto II. grupe odredov.

Navzočih je bilo 8 članov Sveta.

Opredeljenih je bilo 8 članov Sveta.

Za predlagani sklep je glasovalo  članov Sveta.

Sklep je bil sprejet.

AD4
Razno

Član sveta, g. Bučar Slavko, je prisotne seznanil, da v bližini objekta Zg. Benica 30, na parcelni št. 256/1 k.o. Volavlje, nekdo nasipa ob cesti Besnica – Volavlje različne odpadke.
Prisotni so predlagali, da se o tej zadevo obvesti inšpekcijske službe. Zato je predsedujoči dal na glasovanje naslednji predlog sklepa 8/31: 

Svet ČS Sostro pošlje dopis na Inšpektorat za okolje in prostor in jih opozori na odlaganje odpadkov na parcelni številki 256/1 k.o. Volavlje.

Navzočih je bilo 8 članov Sveta.

Opredeljenih je bilo 8 članov Sveta.

Za predlagani sklep je glasovalo  članov Sveta.

Sklep je bil sprejet.

Dnevni red 31. seje Sveta Četrtne skupnosti Sostro je bil izčrpan in predsedujoči je sejo zaključil ob 20.40 uri.

Zapisala:

Mojca Bokal Osolnik, svetovalka
Janez Moškrič

                                                                                                            Predsednik Sveta

    Četrtne skupnosti Sostro
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